
Su meile brandinta nuo 2009 metų! 
       

      
      
      Akumuliatorinis purkštuvas Ferrari 16L talpos 

Akumuliatorinis purkštuvas su 16 litrų baku, skirtas augalams
apsaugoti, piktžolėms naikinti, tręšti ir kovoti su kenkėjais.

192,39 € su PVM  
Prekės kodas: 1.105-1667.01

  

Prekės galimos pakuotės ar tipai:  

svoris: 4,76 kg be skysčio.
Talpa: 16 l.

      

  

Prekės aprašymas:  

Akumuliatorinis purkštuvas Ferrari 16L talpos 

Atraskite puikius sprendimus medelių priežiūrai su akumuliatoriniu purkštuvu Ferrari 16L. Šis Akumuliatorinis purkštuvas yra
modernus ir efektyvus purkštuvas yra idealus pasirinkimas tiek profesionalams, tiek mėgėjams, siekiantiems užtikrinti savo
augalų sveikatą ir grožį.

Kodėl Akumuliatorinis? 

Su 16 litrų talpos baku, Ferrari Akumuliatorinis purkštuvas leidžia ilgai dirbti be būtinybės nuolat papildyti skysčio, o darbinis
slėgis nuo 2 iki 4 barų užtikrina efektyvų purškimo procesą. Srauto greitis 3,6 litro per minutę garantuoja greitą ir tolygų
skysčio paskirstymą, tad galite greitai ir patogiai apdoroti didesnius plotus.

Šio purkštuvo privalumai neapsiriboja tik talpa ir efektyvumu. Teleskopinis vamzdis, reguliuojamas nuo 55 iki 98 cm, suteikia
galimybę patogiai pasiekti net ir sunkiai prieinamas vietas. Be to, purkštuvas yra aprūpintas keturiais plastikinius antgaliais,
leidžiančiais pasirinkti tinkamiausią purškimo būdą kiekvienam užduočiai.

Ferrari 16L purkštuvas yra lengvas – svoris siekia vos 4,76 kg, todėl jį lengva nešiotis, o kuprinė su patogiu diržu per petį
užtikrina komfortą net ir ilgai dirbant. 12 V 8 Ah ličio akumuliatorius su įkrovikliu garantuoja, kad purkštuvas bus paruoštas
darbui po 4-5 valandų įkrovimo.



Su meile brandinta nuo 2009 metų! 
       

      
      
      
Pripildymo dangtelis su filtru užtikrina, kad purkštuvas veiks sklandžiai ir be trikdžių. Pasirinkite akumuliatorinį purkštuvą
Ferrari 16L ir mėgaukitės efektyvia medelių priežiūra su pažangia technologija!

Šis produktas, pagamintas prestižinėje Ferrari grupės gamykloje Italijoje, atstovauja aukščiausios kokybės inžinerijai ir
dizainui. Ferrari grupė, žinoma dėl savo inovatyvių automobilių, taip pat gamina įvairius priedus ir produktus, kurie atspindi jų
įsipareigojimą kokybei ir našumui. Šiame kontekste, produktas ne tik puikiai atitinka funkcinius reikalavimus, bet ir siūlo
unikalų estetinį potyrį, kuris džiugina kiekvieną vartotoją.

Norint tinkamai naudotis šiuo produktu, pirmiausia rekomenduojama atidžiai perskaityti pridedamą
naudojimo instrukciją. Instrukcijoje išsamiai paaiškinamos visos funkcijos, o taip pat pateikiami patarimai,
kaip maksimaliai išnaudoti produkto galimybes. Priklausomai nuo produkto tipo, gali prireikti atlikti tam
tikrus paruošimo veiksmus, tokius kaip kalibravimas ar pirmasis įkrovimas. Svarbu užtikrinti, kad produktas
būtų naudojamas pagal nurodymus, kad būtų išvengta galimų gedimų arba nepageidaujamų situacijų.

Be to, rekomenduojama reguliariai prižiūrėti produktą, kad Akumuliatorinis purkštuvas geros būklės ir
tarnautų ilgą laiką. Tai gali apimti valymą ir patikrinimus, kurie užtikrins, kad visos dalys veiktų sklandžiai.
Jei kiltų klausimų ar problemų, visada galima kreiptis į gamintojo klientų aptarnavimo tarnybą, kuri teikia
profesionalią pagalbą ir rekomendacijas.

Ferrari grupė, įkurta 1939 metais, ilgą laiką buvo automobilių pramonės lyderė, garsėjanti savo sportiniais
automobiliais ir technologinėmis inovacijomis. Šiandien jie išlaiko savo reputaciją, gamindami ne tik
automobilius, bet ir įvairius priedus, pritaikytus tiek profesionalams, tiek entuziastams. Kiekvienas
produktas, pagamintas šioje gamykloje, atspindi Italijos meistriškumą ir aistrą, kuri buvo įdėta į kiekvieną
gamybos etapą.

Apskritai, šis produktas yra ne tik funkcionalus, bet ir stilingas, puikiai atitinkantis Ferrari grupės standartus.
Jo naudojimas neabejotinai suteiks jums malonumą ir patogumą, o jo dizainas ir kokybė leis jums jaustis
ypatingu kiekvieną kartą, kai jį naudosite.

Neesati tikri ar akumuliatorinis jums, turime ir ranka pumpuojamą: https://www.youtube.com/watch?v=YTuTJFdQnsc

Papildomiems klausimams kreipkitės, padėsime.

  

Nuotraukų galerija:  



Su meile brandinta nuo 2009 metų! 
       

      
      
      

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

pagalba@vitis.lt | +370 622 00915 | www.vitis.lt | www.facebook.com/vynogamyba 

http://www.tcpdf.org

